
 

24.11.2015                                                                                                         №  13 

                            

РЕШЕНИЕ 

О выделении бюджетных 

ассигнований на     осуществление 

соответствующих полномочий на 

2016 год 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-Ф 

«О общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом № 288-ФЗ от  5 октября 2015 года «О 

внесении изменений в статью 24.5 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях и статью 77 Федерального закона «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Уставом Беркет-Ключевского сельского 

поселения,  Совет Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

Отклонить обращение МБУ «Беркет-Ключевский сельский Дом культуры» 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан,  о выделении 

бюджетных ассигнований на осуществление соответствующих полномочий по 

решению вопросов  

1) владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности МБУ «Беркет-Ключевский сельский Дом 

культуры» ; 

2) обеспечение первичных мер пожарной безопасности в МБУ «Беркет-

Ключевский  сельский Дом культуры»  

при формировании бюджета Беркет-Ключевского сельского поселения  

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год,  в 

связи с недостаточностью бюджетных ассигнований. 

 

 

 

Глава, Председатель Совета 

Беркет-Ключевского СП 

Черемшанского муниципального 

района РТ                                                                              Г.Х.Гайнанова 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
              УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а» 

 СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ, 423106 

 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

            ЛЕНИН  УРАМЫ,  ЙОРТ  76 “а 

 БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, 423106 

                                                             тел./факс email: +7(84396) 2-64-66;  

                                                                           Berk.Cmn@tatar.ru 

 


